
Dziennik Ustaw Nr 67 - 2566- Poz. 439 i 440 

dzi należności w sposób stosowny do formy zabezpie- § 13. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
czenia. 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 12. Rozporządzenie ma zastosowanie do poży-
czek udzielonych po dniu jego wejścia w życie. Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Komofowski 

440 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 22 maja 1998 r. 

w sprawie ustalenia uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Straży Granicznej. 

Na podstawie art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 12 paź­
dziernika 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. Nr 78, 
poz. 462, z 1991 r. Nr 94, poz. 422, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1993 r. Nr 12, poz. 52, z 1994 r. Nr 53, 
poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, 
poz. 515, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 124, poz. 583 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 121, 
poz. 770) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Funkcjonariuszom Straży Granicznej przysłu ­
guje uposażenie zasadnicze według grup uposażenia 
zasadniczego określonych w tabeli stanowiącej załącz­
nik do rozporządzenia. 

2. Funkcjonariusze Straży Granicznej w służbie kan­
dydackiej otrzymują uposażenie zasadnicze w wysoko­
ści 15% stawki uposażenia zasadniczego przewidzianej 
dla najniższej grupy zaszeregowania, z zastrzeżeniem 
ust. 3. 

3. Funkcjonariuszom w służbie kandydackiej, któ­
rzy posiadają na utrzymaniu co najmniej dwóch człon­
ków rodziny w rozumieniu przepisów w sprawie uzna­
wania poborowych i żołnierzy za jedynych żywicieli ro­
dzin, stawkę uposażenia zasadniczego zwiększa się 
o kwotę 30 zł . 

4. Zaszeregowanie stanowisk służbowych funkcjo­
nariuszy Straży Granicznej do odpowiednich grup upo­
sażenia zasadniczego określają odrębne przepisy. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 16 Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 marca 1997 r. 
w sprawie ustalenia uposażenia zasadniczego funkcjo­
nariuszy Straży Granicznej (Dz. Urz. MSWiA Nr 4, 
poz. 35). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1998 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 maja 
1998 r. (poz. 440) 

TABELA GRUP UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO 

Grupa uposażenia Miesięczna stawka uposażenia 1 2 
zasadniczego zasadniczego w złotych 11 1 160 

1 2 12 1070 

O 4000 13 990 

00 3650 14 930 

01 2880 15 900 

02 2700 16 870 

03 2500 17 830 

04 2360 18 800 

05 2060 19 750 

06 1860 20 710 

07 1700 21 680 

08 1550 22 660 

09 1 410 23 640 

10 1270 24 600 


